	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津晨翰物业服务有限公司
	850918.8
	850918.8
	99.4

	2
	天津创想物业管理有限公司
	888906.36
	888906.36
	99.3726

	3
	天津兴喆物业管理有限公司
	891445.16
	891445.16
	98.9454

	4
	天津市泰都物业服务有限公司
	905115.58
	905115.58
	98.8012

	5
	天津市中超物业管理有限公司
	899998.59
	899998.59
	98.6547

	6
	天津市福泽物业服务有限公司
	888000
	888000
	98.5824

	7
	中天天祺（天津）物业管理有限公司
	902511.76
	902511.76
	98.2283

	8
	天津富世隆物业服务有限公司
	878341.3
	878341.3
	96.0878
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